Nama Dataset

Deskripsi
Tahun
Keterangan

Sumber Data
Di Buat Pada
Di Update Pada

: Kriminalitas
: Kriminalitas di Kota Cirebon
: 2022
: KASUS KRIMINALITAS UMUM BULAN JANUARI - JUNI TAHUN 2022
: Kepolisian Resor Cirebon Kota
: 13 JULI 2022 14:37
: 13 JULI 2022 14:37

Cirebon Satu Data

BULAN JANUARI | JANUARI FEBRUAR | FEBRUAR | MARET MARET APRIL APRIL MEI MEI JUNI JUNI
[ |

URAIAN CT CC CT CC CT CC CT CC CT CC CT CC

KASUS

Curat/ 6 6 4 1 7 3 8 7 2 2 6 4

363

Curas/ 2 3 6 4 4 2 0 4 0 1 1 2

365

Curanmo |5 0 9 3 9 9 7 4 1 5 10 2

r R2

Curanmo | O 0 0 0 0 0 2 0 1 0 1 0

r R4

Pencuria | O 1 5 4 3 3 4 4 4 2 4 3

n/362

Coba 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Curi /

Anirat / 7 5 11 8 11 7 4 8 5 4 6 4

351

Aningan/ |0 0 0 0 1 0 2 3 0 0 0 1

352

Pengeroy | 7 10 4 6 2 5 6 5 7 4 4 9




BULAN JANUARI JANUARI FEBRUAR | FEBRUAR | MARET MARET APRIL APRIL MEI MEI JUNI JUNI
| |

okan/

170

Penipuan | 6 7 17 5 12 8 8 7 9 3 10 6

/ 378

Penggela | 2 1 1 0 0 1 4 0 1 1 0 0

pan /372

Gelap 2 0 2 3 3 2 1 1 5 3 3 1

DIm Jaba

tan/374

Penadah |0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

an /480

Judi/ 303 |0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

Perjinaha | O 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0

n/Setubu

h

KDRT 1 0 1 1 1 2 0 0 0 0 2 1

Perkosaa | O 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

n/?285

Setubuh |0 2 3 2 4 3 5 2 2 0 1 3

/ Cabul

ANAK

Cabul 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0

Penculika | O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

n

Trafickin | O 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

g

Diskrimin | O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

asi anak

Aborsi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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TOTAL

44

43

70

42

61

48

54

47

40

31

51

39
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